
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

466
B eslu it  van 12 se p te m b e r 1990, houdende  
in w erk in g tred in g  van de H erin d e lin g sw et  
M idden-Lim burg  (W et van  12 sep tem b er 1990, 
Stb . 465)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
28 augustus 1990, directoraat-generaal Openbaar Bestuur, nr. 
BW88/291/U86;

Gelet op artikel 18 van de Herindelingswet Midden-Limburg van 12 
september 1990, Stb. 465;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Herindelingswet Midden-Limburg van 12 september 1990, Stb.
465, treedt in werking met ingang van de dag na plaatsing van dit besluit 
in het Staatsblad.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 september 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de dertiende september 1990

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

016918F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990

Staatsblad 1990 466


	stb-1990-466

